
Porlezza, il 11/10/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 41/2018

OGGETTO: ACQUISTO DI MATERIALE VARIO PER IL CENTRO DIURNO DISABILI DI 
PORLEZZA DALLE DITTE:
BORGIONE -  Z282567DED
OPITEC – ZB02567F49
SACCHETTIFICIO 3F – CIG come da det. N° 23
 

IL DIRETTORE

Vista la delibera del 21/11/2017;
Vista la necessità di acquistare materiale di vario genere per il Centro Diurno Disabili di Porlezza;
Visto lo Statuto aziendale vigente;

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI

IL DIRETTORE



Considerata la necessità di acquistare materiale educativo, igienico e sanitario per il centro Diurno Disabili di  
Porlezza; 

Considerato che, a seguito di un’ indagine di mercato, le ditte che hanno il miglior rapporto qualità prezzo 
sono le seguenti: 

- Borgione S.r.l. Con sede in Via Giuseppe Gabrielli 1, 10077 – San Maurizio Canavese (TO); P.I.  
02027040019;

- Opitec Italia S.r.l. Con sede in Via Tinne 9, 39043 – Chiusa (Bz); P.I. 01451640211;
- Sacchettificio 3F Con sede in Via Artigiani 250, 22010 – Carlazzo (CO); P.I. 01924020132.

Ritenuto quindi  opportuno di  dover  procedere  all’assunzione  dell’impegno di  spesa  a  favore  delle  ditte 
Sopracitate; 
 
Visto lo Statuto aziendale;

D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa a favore delle ditte sopracitate;

2. di approvare i preventivi presentati dalle ditte sopracitate;

3. di dare atto che la somma complessiva di € 1.430,00 trova imputazione nel ContoCOGE 72.84.910 e nel  
Centro di Costo COAN 4.3 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

X
favorevole attestante la copertura finanziaria:
Conto COGE: 72.84.910
Centro di Costo : 4.3

IL DIRETTORE
ANNA RONCHI


